
Čestné prohlášení návštěvníků klientů Sanatoria LOTOS o bezinfekčnosti 

 

V souvislosti s výskytem onemocnění Covid-19 na území České republiky prohlašuji, 

že subjektivně nepociťuji známky akutního respiračního onemocnění (kašel, potíže s 

dýcháním, horečka, změny chuti, čichu) a ani jiné nemoci a krajská hygienická stanice ani 

žádný z lékařů mi nenařídil karanténní opatření v souvislosti s infekčním onemocněním. 

Není mi rovněž známo, že bych v posledních dvou týdnech přišel/přišla do styku s 

osobou, která onemocněla přenosnou nemocí, nebo jí bylo nařízeno karanténní opatření. 

Dále se zavazuji k tomu, že v průběhu návštěvy klienta Sanatoria Lotos, budu používat 

ochranné pomůcky – respirátor FFP2 nebo KN95 návleky na obuv a dezinfekci rukou při 

příchodu a odchodu z budovy. 

Dále souhlasím, v případě že nemohu předložit RT-PCR vyšetření nebo POC test na 

přítomnost antigenu viru SARSCoV-2snegativním výsledkem či doklad o prodělání 

onemocnění COVID-19 90 dnů přede dnem návštěvy, s provedením testu POCv sanatoriu 

Lotos před uskutečněním návštěvy. 

 

Vyslovení souhlasu s evidencí a archivací čestného prohlášení. 

 

           Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mě postihly, kdyby uvedením 

nepravdivých údajů v tomto prohlášení, vzniklo zdravotní ohrožení kolektivu sanatoria Lotos 

Ostředek. 

 

Návštěva uvede: 

 

 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………….. 

 

 

Rodné číslo:    ……………………………………………………………….. 

 

 

Trvalé bydliště:   ……………………………………………………………….. 

 

 

Zdravotní pojišťovna:  ……………………………………………………………….. 

 

 

Jméno a příjmení klienta/-tky: ……………………………………………………………….. 

 

 

 

V Ostředku dne ……………………………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………………………….. 

Podpis 


